
Nr. 19-68 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-68; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. Kennis te nemen van het sluiten van de Regio Deal Foodvalley; 
2. Geen wensen of bedenkingen kenbaar te maken aan het Algemeen Bestuur van de Regio Foodvalley 

ten aanzien van de aangeboden Regio Deal; 
3.   Voor de uitvoering van de Regio Deal Foodvalley in het jaar 2019 € 150.000 beschikbaar te stellen en dit   

bedrag ten laste te brengen van de incidentele begrotingsruimte 2019 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


